I n t e r i o r
C o l l e ct i o n
AI Home
프리미엄 가전으로 인테리어의 완성
데이코 하우스
02) 501-9417
* 데이코 하우스 방문 예약제 운영

스마트한 일상의 시작
다양한 호환기기와 연결
또는
* 이미지는 연출 컷으로 실제 제품과 다를 수 있으며, 카탈로그에 인쇄된 제품의 색상은 실제와 약간 다를 수 있습니다.  * 제조사의 사정에 따라 모델이 변경될 수 있습니다.  * 자세한 내용은 삼성닷컴을 참고하시기 바랍니다.
32 33
설치 가이드 시스템에어컨
냉장고 · 냉동고 · 김치냉장고 · 와인셀러
정수기
오븐
인덕션
후드
세탁기 & 건조기
식기세척기
청소기
34 35
모델 모델명 2.0 KW - AJ020CN1FBC1 (일반) / AJ020CN1UBC1 (UV)
2.3 KW - AJ023CN1FBC1 (일반) / AJ023CN1UBC1 (UV)
3.2 KW - AJ032CN1FBC1 (일반) / AJ032CN1UBC1 (UV)
4.0 KW - AJ040CN1FBC1 (일반) / AJ040CN1UBC1 (UV)
5.2 KW - AJ052CN1FBC1 (일반) / AJ052CN1UBC1 (UV)
6.0 KW - AJ060CN1FBC1 (일반) / AJ060CN1UBC1 (UV)
7.2 KW - AJ072CN1FBC1 (일반) / AJ072CN1UBC1 (UV)
성능 정격 냉방 2.0 kW / 2.3 kW / 3.2 kW / 4.0 kW 5.2 kW / 6.0 kW / 7.2 kW
소비 전력(정격 냉방) 23 W / 23 W / 26 W / 35 W 59 W / 66 W / 70 W
운전 전류(정격 냉방) 0.12 A / 0.12 A / 0.13 A / 0.18 A 0.30 A / 0.33 A / 0.35
전원사양 1 Ø / 2 # / 220 V / 60 Hz 1 Ø / 2 # / 220 V / 60 Hz